EXTRATO DA ARP N.° 122/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 20/2025

PROCESSO Nº 934/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES

CONTRATADO: FABRICIO DUARTE ROCHA - ME

OBJETO: SISTEMA DE REGISTO DE PREÇOS (SRP) VISANDO A AQUISIÇÃO
FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO A SEREM UTILIZADOS
NA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE REPAROS, MELHORIAS E MANUTENÇÃO EM
PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE SAGRES/SP.

VALOR: R$ 189.123,26 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL CENTO E VINTE E
TRÊS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)

VIGENCIA: DE 03/11/2025 ATÉ 03/11/2026

ASSINATURA: 03 DE NOVEMBRO DE 2025.

Sagres/SP, 03 de Novembro de 2025

Roberto Batista Pires

Prefeito
Matricula nº 6175